
UCHWAŁA NR XXXI/205/2021 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr III/24/94 Rady Gminy w Bojszowach z dnia 31 sierpnia 1994 r. 
w sprawie przyjęcia zasad nadawania honorowego obywatelstwa Gminy Bojszowy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr III/24/94 Rady Gminy w Bojszowach z dnia 31 sierpnia 1994 r. w sprawie 
przyjęcia zasad nadawania honorowego obywatelstwa Gminy Bojszowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kumor 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF1586F-F32A-4AE3-90EA-CFDE4723A122. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


